
Soutěž o album supiny Meziměsto, finalisty Houpacího koně na festivalu Okolo Třeboně

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 21 Červen 2018 23:32

  

Již příští týden začínají prázdniny již po sedmadvacáté festivalem Okolo Třeboně.
Veledůležitou součástí festivalu je soutěž 
Houpací kůň
. Šest finalistů určil výběr početného sboru doporučovatelů a sedmého určili diváci SMS
hlasováním.

  

Pořadí finalistů bylo vylosováno na finále Notování 7. června. V altánu v zámeckém parku v
Třeboni vystoupí v sobotu 30. června:
11:00 Faux pase fonet
11:45 Meziměsto
12:30 Terrakota
13:15 Huménečko
14:00 Pavel Čadek a Úcellová skupina
14:45 Kupodivu
15:30 Passage (vítěz hlasovaní)
O vítězi Houpacího koně rozhodnou diváci v zámeckém parku hlasováním prostřednictvím
hlasovacích lístků.

  

Po skončení soutěžní části se stane festival Okolo Třeboně součástí vysílání Českého
rozhlasu České Budějovice
. Hodinový přímý přenos bude vysílán ze zámeckého parku. Vyhlášení vítěze Houpacího koně
bude již součástí přímého přenosu.

  

Skupina Meziměsto je jedním z finalistů Houpacího koně. Úspěch slavila už v letošním 15.
ročníku písničkové soutěže Notování, kdy také postoupila až do finále. CD

Pozvi ho dál vydala v roce 2017. 
Dnešní soutěž berte tedy zároveň i jako pozvánku na letošní ročník festivalu Okolo Třeboně, o
jehož podrobném programu se nejvíce dozvíte na 
https://www.okolotrebone.cz/
.

  

Odpovídat na otázku budete opět mailem na adresu soutezzavináčfolktime.cz, a opět až do
NEDĚLNÍ půlnoci (
24. června
). Do předmětu napište SOUTĚŽ.
Z autorů správných odpovědí vylosujeme výherce CD, jehož jméno a správné znění odpovědi

 1 / 2

https://www.okolotrebone.cz/


Soutěž o album supiny Meziměsto, finalisty Houpacího koně na festivalu Okolo Třeboně

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 21 Červen 2018 23:32

uveřejníme v pondělí 25. června v diskusi pod soutěží.{desky 1494}

  

Která skupina vyhrála Houpacího koně 2017 a uvidíme ji letos v hlavním programu?

 2 / 2


